
N 40 40-08-4-202008271657
27/08/2020

განკარგულება 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2019-2020 წლის ბიუჯეტიდან  სოციალური 
პრობლემების გადაწყვეტის და კულტურულ საგანმანათლებლო სფეროს განვითარების 

ხელშეწყობის მიზნით  პროგრამების თანადაფინანსების მიმდინარეობის შესახებ 
ინფორმაციის ცნობად მიღების თაობაზე

   საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე 

მუხლის პირველი და მეორე პუნქტების  საფუძველზე 

საკრებულო ადგენს:

1. ცნობად იქნა მიღებული ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2019-2020 წლის ბიუჯეტიდან  

სოციალური პრობლემების გადაწყვეტის და კულტურულ საგანმანათლებლო სფეროს 

განვითარების ხელშეწყობის მიზნით პროგრამების: ჩოხატაურის წითელი ჯვრის 

ადგილობრივი ორგანიზაციის, ა(ა)იპ ,,ოდა ქეარის,, ა(ა)იპ ,,განათლების ცენტრის,, და 

საქველმოქმედო ასოციაცია ,,გურიის“  თანადაფინანსების მიმდინარეობის შესახებ 

ინფორმაცია.

2. განკარგულების გასაჩივრება შეიძლება 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე: 

ჭავჭავაძის ქ. N4.

3. განკარგულება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


